LEI Nº. 2.203 DE 18 DE JUNHO DE 2012

Altera dispositivo na Lei nº 1.750/95 de 14
de agosto de 1995.

O Prefeito Municipal de Rio Piracicaba/MG.

 Faço saber que a Câmara Municipal de Rio Piracicaba aprova e eu sanciono

a seguinte Lei:

Art. 1º O art. 1º da Lei nº 1.750 de 14 de agosto de 1995, passa a vigorar com a
seguinte redação:

“Art. 1º A Escola Municipal de Pré-Escolar D. Rita Martins tem como
endereço oficial a Rua José Batista Leite s/n°, Rio Piracicaba/MG.”

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

       Rio Piracicaba, em 18 de junho de 2012.

GENTIL ALVES COSTA

Prefeito Municipal